CÂMARA DOS DEPUTADOS
 Gabinete da Deputada Federal Caroline De Toni – PL/SC

Câmara dos Deputados - Anexo III - Gabinete 476 - CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tel. (61) 3215-5772 - dep.carolinedetoni@camara.leg.br

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA - PL 4.370/2023

(Da Sra. Caroline De Toni)

Requerimento de Retirada de Assinatura – PL
4.370/2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 102, § 1º do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de minha assinatura do PL 4.370/2023, que

"Aumenta a pena do esbulho possessório e estabelece o crime de ocupação

como uma forma qualificada desse delito". E que está apensado nos projetos

PL 6.193/2019; PL 10.010/2018; e ao PL 8.262/2017 (principal).

Sala das sessões, ____/____/____

Deputada Caroline De Toni

Partido Liberal/SC

*C
D2

48
05

90
83

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caroline de Toni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248059083200

RE
Q

 n
.1

19
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

04
/2

02
4

11
:5

2:
15

.5
20

 -
M

ES
A